
GRAN PRIX MONTEPASCHI - 7^ MANIFESTAZIONE

Organizzazione: Cus Pisa Atletica Cascina - San Giuliano Terme

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 28 OBOU Delmas 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.66  

2 3 41 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.06  

3 1 38 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.07  

4 5 1 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.16  

5 6 35 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.37  

6 4 25 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.44  

Serie 2 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 20 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.33  

            SRI LANKA    

2 5 21 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.48  

3 6 15 FERRANTI Andrea 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.78  

4 4 86 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.79  

5 3 7 BINI Riccardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.82  

6 1 4 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.86  

Serie 3 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 31 PERINI Lorenzo 1994 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12  

2 5 11 COJUHARI Vladimir 1991 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.68  

3 3 2 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.77  

4 6 36 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.78  

5 2 10 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.85  

6 1 9 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.18  

Serie 4 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 33 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.83  

2 5 39 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.86  

3 3 17 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.91  

4 4 26 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.94  

5 1 19 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.18  

6 2 13 CUONSOLO Giuseppe Enea 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.32  

Serie 5 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 32 PIEVE Giulio 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.16  

2 3 43 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.34  

3 5 37 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.39  

4 1 6 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.46  

5 2 18 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.47  

6 6 8 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.81  

Serie 6 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 40 SETHUWA PANIWIDAKARAYAL 1977 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.40  

            SRI LANKA    

2 5 74 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.69  

3 4 12 COTROZZI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.76  

4 2 24 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.22  

5 1 23 LOMBARDI Matteo 1995 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 13.52  

Serie 7 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 1 22 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40  

2 5 27 NICOLI Andrea 1988 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.64  

3 2 34 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.06  

4 3 16 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.10  

5 4 29 ORSI Massimo 1947 MM60 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 14.59  

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 28 OBOU Delmas 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.66  

2 3 41 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.06  

3 1 38 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.07  

4 4 31 PERINI Lorenzo 1994 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12  

5 5 1 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.16  

6 2 20 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.33  

            SRI LANKA    

7 6 35 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.37  

8 1 22 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40  

8 3 40 SETHUWA PANIWIDAKARAYAL 1977 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.40  

            SRI LANKA    

10 4 25 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.44  

11 5 21 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.48  

12 5 27 NICOLI Andrea 1988 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.64  

13 5 11 COJUHARI Vladimir 1991 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.68  

14 5 74 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.69  

15 3 2 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.77  

16 6 36 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.78  

16 6 15 FERRANTI Andrea 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.78  

18 4 86 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.79  

19 3 7 BINI Riccardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.82  

20 6 33 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.83  

21 2 10 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.85  

22 5 39 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.86  

22 1 4 BIAGIONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.86  

24 3 17 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.91  

25 4 26 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.94  

26 2 34 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.06  

27 3 16 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.10  

28 4 32 PIEVE Giulio 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.16  

29 1 19 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.18  

29 1 9 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.18  

31 2 13 CUONSOLO Giuseppe Enea 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.32  

32 3 43 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.34  

33 5 37 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.39  

34 1 6 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.46  

35 2 18 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.47  

36 4 12 COTROZZI Andrea 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.76  

37 6 8 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.81  

38 2 24 MARINI Leonardo 1968 MM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.22  

39 1 23 LOMBARDI Matteo 1995 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 13.52  

40 4 29 ORSI Massimo 1947 MM60 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 14.59  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 59 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 48.25 907

2 2 77 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.36 900

3 6 71 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.82 873

4 3 64 GIANGRAVE' Luca 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 49.31 845

5 5 76 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.81 761

6 4 49 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.24 738

Serie 2 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 5 56 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 49.82 816

2 6 61 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.01 751

3 4 60 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 51.05 748

4 2 5 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.16 743

5 1 54 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 51.51 724

  3 18 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

Serie 3 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 81 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.50 724

2 6 63 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.38 678

3 3 66 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 52.93 651

4 2 46 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.46 624

5 5 83 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.53 573

6 4 50 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.43 531

Serie 4 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 94 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.91 652

2 5 44 BALDACCI David 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.51 622

3 3 47 BONCI Emanuele 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.90 603

4 1 52 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.40 579

5 6 79 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.52 573

6 2 80 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.77 561

Serie 5 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 67 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.02 697

            SRI LANKA    

2 3 70 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.71 564

3 5 65 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.91 509

4 6 48 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.58 480

5 4 72 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 56.98 463

  1 74 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

Serie 6 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 78 PARDINI Michelangelo 1990 PM LU106 A. ATL. CAMAIORE 54.26 585

2 5 55 CERRAI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.46 576

3 2 93 VARSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 54.82 559

4 1 84 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.84 558

5 6 58 CORSI Lorenzo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.12 545

6 4 91 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.64 477

Serie 7 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 82 RICCI Lorenzo 1995 AM LI388 ATLETICAELBA 54.70 565

2 5 90 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 55.51 527

3 4 88 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 55.97 506

4 3 62 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.30 449

5 6 69 LASTRUCCI Leonardo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.54 439

6 1 45 BELLUCCI Gianluca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.57 438

Serie 8 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 86 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 52.43 676

            SENEGAL    

2 2 89 TORNABONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.41 578

3 1 57 CONFORTI Matteo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 54.51 573

4 4 68 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 58.36 406

5 5 75 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 59.42 364

6 6 53 CECCARELLI Riccardo 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:00.99 307

Serie 9 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 51 CARLI Marco 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 54.38 580



2 3 32 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.51 400

3 4 85 SANDRUCCI Marco 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.23 372

4 5 73 MARIOTTI Claudio 1956 MM55 GR342 ATL.FOLLONICA 1:03.61 222

  2 92 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ  

L'Atleta Vannucci Lorenzo con il pettorale 92 è Stato Squalificato per Falsa Partenza Regola 162.6 R.T.I.

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 59 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 48.25 907

2 2 77 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.36 900

3 6 71 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.82 873

4 3 64 GIANGRAVE' Luca 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 49.31 845

5 5 56 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 49.82 816

6 5 76 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.81 761

7 6 61 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.01 751

8 4 60 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 51.05 748

9 2 5 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.16 743

10 4 49 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.24 738

11 1 81 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.50 724

12 1 54 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 51.51 724

13 2 67 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.02 697

            SRI LANKA    

14 6 63 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.38 678

15 3 86 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 52.43 676

            SENEGAL    

16 4 94 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.91 652

17 3 66 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 52.93 651

18 2 46 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.46 624

19 5 44 BALDACCI David 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.51 622

20 3 47 BONCI Emanuele 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.90 603

21 3 78 PARDINI Michelangelo 1990 PM LU106 A. ATL. CAMAIORE 54.26 585

22 6 51 CARLI Marco 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 54.38 580

23 1 52 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.40 579

24 2 89 TORNABONI Mattia 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.41 578

25 5 55 CERRAI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.46 576

26 1 57 CONFORTI Matteo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 54.51 573

27 6 79 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.52 573

28 5 83 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.53 573

29 2 82 RICCI Lorenzo 1995 AM LI388 ATLETICAELBA 54.70 565

30 3 70 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.71 564

31 2 80 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.77 561

32 2 93 VARSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 54.82 559

33 1 84 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.84 558

34 6 58 CORSI Lorenzo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.12 545

35 4 50 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.43 531

36 5 90 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 55.51 527

37 5 65 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.91 509

38 4 88 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 55.97 506

39 6 48 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.58 480

40 4 91 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.64 477

41 4 72 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 56.98 463

42 3 62 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.30 449

43 6 69 LASTRUCCI Leonardo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.54 439

44 1 45 BELLUCCI Gianluca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.57 438

45 4 68 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 58.36 406

46 3 32 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.51 400

47 4 85 SANDRUCCI Marco 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.23 372

48 5 75 MURATORE Antonio 1968 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 59.42 364

49 6 53 CECCARELLI Riccardo 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 1:00.99 307

50 5 73 MARIOTTI Claudio 1956 MM55 GR342 ATL.FOLLONICA 1:03.61 222

  2 92 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ  

  3 18 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

  1 74 MONNETTI Davide 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

1500 METRI UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.69 859

2 12 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.01 844

3 11 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.50 838

4 9 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:00.02 799

5 29 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:00.62 792

6 14 FADDA Emanuele 1989 PM FI021 ATL. CASTELLO 4:02.23 775

7 34 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:08.29 710

8 20 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:08.73 706

9 24 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:08.87 704

10 27 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:11.80 674

11 25 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:15.84 634

12 1 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:22.43 571

13 4 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:26.85 530

14 21 LAI Alberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:38.84 428

  13 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

  35 VERONA Giacomo 1992 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

  15 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.04.61 - m. 800 : 2.08.56 - m. 1000: 2.40.11 - m. 1200: 3.09.98

Serie 2 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 22 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:14.84 644

2 10 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:15.87 634

3 23 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 4:20.62 588

4 31 POLITI Gabriele 1993 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:21.74 577

5 36 VIVIANI Daniele 1983 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:21.86 576

6 2 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:22.37 571

7 3 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:24.16 555

          MOROCCO    

8 17 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:24.52 551

9 33 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:25.60 542

10 18 FULCERI Francesco 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:27.41 525

11 8 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:28.35 517

12 16 FUCINI Paolo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:29.66 505

13 5 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4:34.42 464

14 26 MOTTA Simone 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:35.02 459

15 6 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:35.98 451

16 19 JOSHUA Federico 1979 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:14.91 185

17 30 PATETTA Alessio 1954 MM55 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 5:21.53 151

Passaggi: m. 400 : 1.05.64 - m. 800 : 2.14.63 - m. 1000: 2.50.98 - m. 1200: 3.25.48

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.69 859

2 12 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.01 844

3 11 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.50 838

4 9 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:00.02 799

5 29 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:00.62 792

6 14 FADDA Emanuele 1989 PM FI021 ATL. CASTELLO 4:02.23 775

7 34 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:08.29 710

8 20 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:08.73 706

9 24 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:08.87 704

10 27 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:11.80 674

11 22 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:14.84 644

12 25 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:15.84 634

13 10 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:15.87 634

14 23 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 4:20.62 588

15 31 POLITI Gabriele 1993 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:21.74 577

16 36 VIVIANI Daniele 1983 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:21.86 576

17 2 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:22.37 571

18 1 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:22.43 571

19 3 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:24.16 555

          MOROCCO    



20 17 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:24.52 551

21 33 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 4:25.60 542

22 4 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:26.85 530

23 18 FULCERI Francesco 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:27.41 525

24 8 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:28.35 517

25 16 FUCINI Paolo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:29.66 505

26 5 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4:34.42 464

27 26 MOTTA Simone 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:35.02 459

28 6 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:35.98 451

29 21 LAI Alberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:38.84 428

30 19 JOSHUA Federico 1979 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:14.91 185

31 30 PATETTA Alessio 1954 MM55 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 5:21.53 151

  15 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

  13 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

  35 VERONA Giacomo 1992 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 95 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:37.17 819

2 96 PARRINI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:30.94 640

Passaggi: m. 1000: 3.08.56 - m. 2000: 6.25.96

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 100 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.73 919

2 4 72 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.14 879

3 5 97 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 15.89 808

4 3 98 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 17.00 709

  6 99 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 200 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.59 +0.0 795

1°: 2.42  2°: 6.31  3°: 6.59    4°: 6.24  5°: N  6°: N   

  +0.6    -0.2    +0.0      +0.0           

2 213 VARALLO Francesco 1984 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.48 +0.0 774

1°: 5.88  2°: 6.40  3°: 6.40    4°: 6.45  5°: 6.17  6°: 6.48   

  -1.0    -0.2    +1.5      -0.1    -0.4    +0.0   

3 209 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.40 +0.0 759

1°: 6.09  2°: 6.14  3°: 6.40    4°: 6.20  5°: 6.17  6°: 6.30   

  -0.9    -0.5    +0.0      -0.8    -1.1    +0.0   

4 206 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.39 -0.1 757

1°: N  2°: 6.09  3°: N    4°: 6.39  5°: N  6°: 4.40   

      -0.9          -0.1        +0.0   

5 203 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.22 -0.8 724

1°: 6.11  2°: 6.19  3°: P    4°: 6.22  5°: 6.04  6°: 6.17   

  -0.5    +0.0          -0.8    -0.7    -0.8   

6 208 MARSI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.13 +0.6 706

1°: 6.13  2°: N  3°: 6.04    4°: N  5°: N  6°: 5.89   

  +0.6        +0.0              -0.6   

7 210 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.93 +0.0 666

1°: N  2°: N  3°: 5.93    4°: 5.43  5°: 5.76  6°: 5.27   

          +0.0      -0.1    -0.8    +0.0   

8 202 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.80 +0.4 640



1°: 5.59  2°: 5.64  3°: 5.80    4°: 5.67  5°: 5.74  6°: 5.77   

  +0.0    +0.0    +0.4      -0.8    -1.0    +0.0   

9 211 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.73 +0.3 625

1°: 5.73  2°: N  3°: 5.70    4°: 5.65  5°: 5.68  6°: N   

  +0.3        +0.0      -0.6    +0.0       

10 205 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.70 -1.3 619

          SRI LANKA      

1°: 5.70  2°: R                         

  -1.3                         

11 201 BELGRADO Davide 1993 JM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.57 -0.2 592

1°: 5.51  2°: 5.57  3°: 5.54                    

  -0.9    -0.2    -0.5                 

12 204 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5.40 +0.0 557

1°: 5.23  2°: 5.39  3°: 5.40                    

  +0.9    +0.0    +0.0                 

13 212 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.01 -0.4 473

1°: N  2°: 5.01  3°: N                    

      -0.4                     

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 200 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.75 726

1°: 10.84  2°: 12.24  3°: 12.75    4°: 12.05  5°: N  6°: N   

2 206 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.44 706

1°: 12.19  2°: 12.38  3°: 12.09    4°: 12.42  5°: 12.44  6°: N   

3 203 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.36 701

1°: 12.07  2°: 11.69  3°: 12.36    4°: 11.90  5°: N  6°: N   

4 600 VITIELLO Vincenzo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.43 636

1°: N  2°: 10.91  3°: 10.79    4°: 11.43  5°: 10.36  6°: 10.34   

5 204 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.40 560

1°: 10.24  2°: R  3°: 10.28    4°: N  5°: 10.31  6°: 10.40   

6 201 FEDELE Leoluca 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.66 420

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 8.66  6°: N   

7 205 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.21 381

1°: 7.72  2°: 8.21  3°: 7.96    4°: 7.38  5°: 7.82  6°: 8.02   

  202 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 300 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 72.48 1011

1°: N  2°: 72.10  3°: 71.24    4°: 72.48  5°: N  6°: N   

2 253 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 66.30 935

1°: 62.70  2°: 65.84  3°: N    4°: 66.30  5°: N  6°: N   

3 252 PISTOLOZZI Dario 1969 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.98 778

1°: 54.98  2°: N  3°: 51.38    4°: R             

4 251 MARSI Luca 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 50.84 714

1°: 50.48  2°: N  3°: 48.40    4°: 50.84  5°: 50.31  6°: N   

5 255 TRAVERSARI Dario 1993 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 50.28 706

1°: 49.94  2°: N  3°: 47.88    4°: 46.13  5°: 49.85  6°: 50.28   

6 254 SMOQI Zenel 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 43.02 587

1°: N  2°: N  3°: 43.02    4°: N  5°: N  6°: R   

7 250 IENGO Mario 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 36.87 479

1°: N  2°: 36.87  3°: N    4°: 33.74  5°: N  6°: N   

100 METRI DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 50 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.24  

2 3 62 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 12.24  

3 5 65 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 12.41  

4 2 63 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.01  

Serie 2 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 60 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.83  

2 4 67 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.94  

3 3 59 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.30  

4 2 64 SANTERINI Natasha 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.38  

Serie 3 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 49 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.25  

2 4 48 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.74  

3 2 57 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.11  

4 3 51 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.40  

Serie 4 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 56 GIORGI Gigliola 1968 MF40 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 14.21  

2 3 61 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.23  

3 4 66 VERNAZZA Ambra 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.29  

Serie 5 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 52 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.28  

2 2 54 DUMAS Francesca 1994 AF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.80  

3 4 55 FIORINI Elena 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.72  

Serie 6 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 58 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.81  

2 2 53 CHIAPPORI Federica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.29  

3 3 73 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.20  

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 50 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.24  

2 3 62 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 12.24  

3 5 65 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 12.41  

4 4 58 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.81  

5 5 60 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.83  

6 4 67 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.94  

7 2 63 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.01  

8 5 49 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.25  

9 3 52 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.28  

10 2 53 CHIAPPORI Federica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.29  

11 3 59 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.30  

12 2 64 SANTERINI Natasha 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.38  

13 4 48 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.74  

14 2 54 DUMAS Francesca 1994 AF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.80  

15 2 57 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.11  

16 3 73 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.20  

17 2 56 GIORGI Gigliola 1968 MF40 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 14.21  

18 3 61 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.23  

19 4 66 VERNAZZA Ambra 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.29  

20 3 51 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.40  

21 4 55 FIORINI Elena 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.72  

400 METRI DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 69 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 58.27 827

2 4 3 CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.62 703

3 5 71 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:02.00 689

4 6 84 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.74 663

5 3 76 GIORGI Gigliola 1968 MF40 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 1:03.42 639

  2 70 CAMPINOTI Jaya 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

Serie 2 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 74 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.83 696

2 2 77 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.10 616

3 6 75 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:04.36 607

4 3 81 MUGNAINI Jessica 1986 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.06 583

5 4 78 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:06.33 540

6 1 73 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.60 499

Serie 3 Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 80 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.43 746

2 5 82 OLOBARDI Sofia 1994 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:05.24 577

3 3 72 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 1:06.91 521

4 2 83 SERRAGLINI Chiara 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.19 480

5 4 68 BONCI Sara 1990 PF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:10.36 411

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 69 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 58.27 827

2 6 80 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.43 746

3 4 3 CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.62 703

4 5 74 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.83 696

5 5 71 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:02.00 689

6 6 84 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.74 663

7 3 76 GIORGI Gigliola 1968 MF40 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 1:03.42 639

8 2 77 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.10 616

9 6 75 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:04.36 607

10 3 81 MUGNAINI Jessica 1986 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.06 583

11 5 82 OLOBARDI Sofia 1994 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:05.24 577

12 4 78 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:06.33 540

13 3 72 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 1:06.91 521

14 1 73 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.60 499

15 2 83 SERRAGLINI Chiara 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.19 480

16 4 68 BONCI Sara 1990 PF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:10.36 411

  2 70 CAMPINOTI Jaya 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 37 ANTOLA Irene 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:41.52 837

2 40 DEL FAVA Silvia 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:41.99 834

3 45 PACHETTI Moira 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:42.88 828

4 42 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 4:55.96 740

5 43 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:56.12 739

6 46 RUFFINI Sonia 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 5:06.16 674

7 39 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:17.06 606

8 47 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 5:23.76 565

9 38 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 5:31.84 517

10 44 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:36.33 491

11 41 FALLANI Erica 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:47.41 429



Passaggi: m. 400 : 1.13.40 - m. 800 : 2.31.85 - m. 1000: 3.10.38 - m. 1200: 3.47.07

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 88 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 13.67 996

2 4 89 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.20 821

3 6 85 CAMPINOTI Jaya 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.21 820

4 3 90 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 15.43 796

5 5 87 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.70 663

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 206 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.41 +0.0 818

1°: N  2°: 12.18  3°: N    4°: 11.61  5°: 12.01  6°: 12.41   

      +0.0          +0.0    +0.0    +0.0   

2 202 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.81 +0.0 734

1°: N  2°: 11.81  3°: N    4°: 11.64  5°: N  6°: N   

      +0.0          +0.0           

3 201 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.54 +0.0 695

1°: 11.12  2°: 11.28  3°: 11.27    4°: 11.42  5°: 11.41  6°: 11.54   

  +0.3    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

4 204 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.34 +0.2 666

1°: 11.03  2°: N  3°: 11.22    4°: N  5°: N  6°: 11.34   

  -1.2        +0.0              +0.2   

5 203 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.90 +0.0 603

1°: 10.82  2°: N  3°: 10.90    4°: 10.90  5°: N  6°: N   

  -1.6        +0.0      +0.0           

6 200 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.90 -1.1 603

1°: 10.90  2°: 10.78  3°: N    4°: R  5°: R  6°: R   

  -1.1    +0.2                     

7 300 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.55 -0.3 551

1°: 10.20  2°: N  3°: 10.55    4°: N  5°: N  6°: 10.24   

  -1.6        -0.3              +0.1   

8 205 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.45 +0.0 536

1°: 10.10  2°: 10.25  3°: N    4°: N  5°: 10.10  6°: 10.45   

  +0.2    -0.5              +0.2    +0.0   

9 500 PLO DEHEGAN Michele 1990 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.03 +0.0 474

1°: 9.92  2°: 10.03  3°: 9.95                    

  +0.3    +0.0    +0.0                 

  501 MAZZANTINI Rachele 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl    

1°: N  2°: N  3°: N                    

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 206 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.80 753

1°: 11.80  2°: P  3°: P    4°: P  5°: P  6°: 11.69   

2 201 DA PRATO Debora 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.01 699

1°: N  2°: 10.49  3°: 10.69    4°: 10.89  5°: N  6°: 11.01   

3 207 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.64 523

1°: 8.46  2°: 8.43  3°: 8.15    4°: 8.05  5°: 8.40  6°: 8.64   

4 200 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 7.82 458

1°: 7.71  2°: 7.82  3°: 7.49    4°: 6.86  5°: 7.01  6°: 7.39   

5 205 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 6.17 320

1°: 6.10  2°: 6.17  3°: 5.16    4°: R             



6 204 MAGNI Elisa 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.04 309

1°: 6.04  2°: R                         

7 208 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 5.57 268

1°: 4.96  2°: 5.57  3°: N    4°: R             

8 203 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.99 216

1°: 4.49  2°: 4.99  3°: 3.13    4°: R             

9 202 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.30 153

1°: 4.09  2°: 4.10  3°: 4.30                    

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:32 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 254 ROCCO Tiziana 1978 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 52.08  

1°: 46.85  2°: 50.62  3°: 52.08    4°: N             

2 253 PICCHIANTI Luana 1985 SF RM052 C.S. ESERCITO 44.82  

1°: 44.69  2°: 44.82  3°: 42.23    4°: 42.38             

3 250 D'ALESSANDRO Giada 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 41.45  

1°: 37.47  2°: 41.45  3°: 38.97    4°: 37.00             

4 252 GORI Eleonora 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 32.66  

1°: 31.51  2°: N  3°: 32.66    4°: N             

5 251 DUMAS Francesca 1994 AF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 20.42  

1°: 20.42  2°: 17.80  3°: 19.05    4°: 18.58             

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 91 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16.03 681

2 4 92 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 16.17 667

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 252 MARSILI Antonio 1995 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 11.52 497

1°: 11.23  2°: 11.05  3°: N    4°: 11.47  5°: 11.52  6°: N   

2 250 BOLDRINI Alessio 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 8.61 283

1°: 7.50  2°: 8.57  3°: 8.02    4°: 8.45  5°: 8.56  6°: 8.61   

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 303 MONDELLO Federico 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.76 549

1°: 42.74  2°: 42.76  3°: 42.24    4°: N  5°: 42.12  6°: 42.63   

2 304 PUDDU Marco 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 37.57 461

1°: 37.57  2°: 30.29  3°: 31.35    4°: N  5°: N  6°: N   

3 301 GELLI Matteo 1995 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 37.01 451

1°: 35.28  2°: 36.38  3°: 37.01    4°: N  5°: 32.49  6°: N   

4 305 SENEGAGLIA Ivan 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 36.41 440

1°: 36.41  2°: 35.22  3°: 33.84    4°: 35.14  5°: 36.10  6°: 35.42   

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 94 GRACIANO Alessandra 1994 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 15.54 739

100 METRI C.I.P. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 14 CAVALLINI Riccardo 1973 T51 CIP01 SPORT INSIEME LIVORNO 27.04  

                                 Elaborazione Dati: Team SIGMA Paolo Campailla
 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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